AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 22/1203-0005043-8
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0064/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  ELABORAÇÃO  DO
PLANO DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO (PPCI) INCLUÍDA A DEVIDA APROVAÇÃO E
EMISSÃO DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA)  PELO CORPO DE BOMBEIROS,  E
ELABORAÇÃO  DO  PROJETO  EXECUTIVO,  INCLUINDO  PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
CRONOGRAMA  DA  OBRA,  PARA  SUBSIDIAR  A  IMPLEMENTAÇÃO  DAS  MEDIDAS
CABÍVEIS  (PRPCI)  PARA  TRÊS  EDIFICAÇÕES  DO  CRPO/VRP  DIVIDIDAS  EM  TRÊS
LOTES:
LOTE 1: 35° BPM - MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DO SUL - ÁREA TOTAL:
1.915,10M²
LOTE 2: 2° BPM - MUNICÍPIO DE RIO PARDO - ÁREA TOTAL: 3.032,00M²
LOTE 3: 23° BPM - MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL - ÁREA
TOTAL:1.300,00M²

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o

REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Concorrência Eletrônica 0064/2024, para o dia

07/10/2024 às 09 horas, suspenso para fins de responder a pedido de esclarecimento.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 27 de setembro de 2024.

Kamila Lira

Agente de Contratação

Mathias Cavalari de Lima

Chefe Substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DIFEO/DELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

De acordo.
Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: AVISO REAGENDAMENTO CRE 0064  2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Kamila de Oliveira Lira SPGG / DELIC/CELIC / 3846288 27/09/2024 14:23:06

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 27/09/2024 14:31:28

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 27/09/2024 16:13:33